

## PROTOKÓŁ

### w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości przeprowadzonych w dniach od 1 września 2023r. do 29 września 2023r.

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z uchwałą Nr LXX/515/2023 Rady Gminy Czarnków z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Czarnków, przeprowadzono konsultacje społeczne z mieszkańcami części wsi Jędrzejewo – Książnica, Jesionowo, Kaźmierówka, Piaski, Pomorska Wola oraz Plany, części wsi Gębice Sobolewo oraz części wsi Romanowo Dolne Osuch, dotyczące zmiany nazwy i określenia rodzaju miejscowości ww. części wsi na samodzielną miejscowość Książnica, Jesionowo, Kaźmierówka, Piaski, Pomorska Wola, Plany, Sobolewo i Osuch.

Celem konsultacji społecznych było poznanie opinii mieszkańców części wsi Jędrzejewo, Romanowo Dolne i Gębice w sprawie zmiany nazwy i określenia rodzaju miejscowości ww. części wsi na samodzielną miejscowość Książnica, Jesionowo, Kaźmierówka, Piaski, Pomorska Wola, Plany, Sobolewo i Osuch .

Konsultacje odbyły się w dniach od 1 września 2023 roku do 29 września 2023 roku i mogli w nich uczestniczyć mieszkańcy części wsi Jędrzejewo – Książnica, Jesionowo, Kaźmierówka, Piaski, Pomorska Wola oraz Plany, części wsi Gębice Sobolewo oraz części wsi Romanowo Dolne Osuch.

Konsultacje przeprowadzono poprzez zebranie opinii mieszkańców na formularzu ankietowym które stanowiły załącznik do Zarządzenia Nr 823/2023 Wójta Gminy Czarnków z dnia 01 września 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami części wsi Jędrzejewo - Książnica, Jesionowo, Kaźmierówka, Piaski, Pomorska Wola oraz Plany, części wsi Gębice- Sobolewo oraz części wsi Romanowo Dolne – Osuch w sprawie zmiany nazwy i określenia rodzaju miejscowości ww. części wsi na samodzielną miejscowość- wieś: Książnica, Jesionowo, Kaźmierówka, Piaski, Pomorska Wola, Plany, Sobolewo i Osuch udostępnionym w wersji papierowej w siedzibie Urzędu Gminy Czarnków ( ul. Rybaki 3) oraz wersji elektronicznej na stronie internetowej Gminy Czarnków i Biuletynie Informacji Publicznej.

Ogłoszenie i zarządzenie było wywieszane na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Czarnków, na stronie internetowej Gminy Czarnków oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Wypełnione ankiety można było przesać pocztą tradycyjną, pocztą. elektroniczną, jak i przekazać bezpośrednio do urzędu.

Ustalono treść pytań konsultowanych spraw:

1. Czy jesteś za zmianą nazwy i określeniem rodzaju miejscowości z części wsi „Jędrzejewo Książnica” na samodzielną miejscowość – wieś „Książnica”?

2. Czy jesteś za zmianą nazwy i określeniem rodzaju miejscowości z części wsi „Jędrzejewo Jesionowo” na samodzielną miejscowość – wieś „Jesionowo”?

3. Czy jesteś za zmianą nazwy i określeniem rodzaju miejscowości z części wsi „Jędrzejewo Kaźmierówka” na samodzielną miejscowość – wieś „Kaźmierówka”?

4. Czy jesteś za zmianą nazwy i określeniem rodzaju miejscowości z części wsi „Jędrzejewo Piaski” na samodzielną miejscowość – wieś „Piaski”?

5. Czy jesteś za zmianą nazwy i określeniem rodzaju miejscowości z części wsi „Jędrzejewo Pomorska Wola” na samodzielną miejscowość – wieś „Pomorska Wola”?

6. Czy jesteś za zmianą nazwy i określeniem rodzaju miejscowości z części wsi „Jędrzejewo Plany” na samodzielną miejscowość – wieś „Plany”?

7. Czy jesteś za zmianą nazwy i określeniem rodzaju miejscowości z części wsi „Gębice Sobolewo” na samodzielną miejscowość – wieś „Sobolewo”?

8. Czy jesteś za zmianą nazwy i określeniem rodzaju miejscowości z części wsi „Romanowo Dolne Osuch” na samodzielną miejscowość – wieś „Osuch”?

Mieszkańcy głosowali poprzez postawienie znaku X w ankiecie.

### Wyniki konsultacji:

Lp.	Nazwa	Książnica	Jesionowo	Kaźmierówka	Piaski	Pomorska Wola	Plany	Sobolewo	Osuch
		Ilość							
1	Liczba osób, które wzięły udział w konsultacjach	16	11	12	22	19	17	0	7
2	Liczba głosów ważnych	16	11	12	20	16	17	0	7
3	Liczba głosów nieważnych	0	0	0	2	3	0	0	0
4	Liczba głosów „ZA”	16	11	12	10	16	2	0	7
5	Liczba głosów „PRZECIW”	0	0	0	10	0	13	0	0
6	Liczba głosów „WSTRZYMUJĘ SIĘ”	0	0	0	0	0	2	0	0
7	Liczba ankiet nieważnych	0	0	0	2	3	0	0	0

Stwierdza się, że konsultacje zarządzone i przeprowadzone prawidłowo oraz że ich wynik jest wiążący. Wyniki konsultacji podane będą do wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czarnków, na stronie internetowej Gminy Czarnków oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Czarnków, dnia 2 października 2023 roku.

PODINSPEKTOR  
dz. gospodarki  
komunalnej i przestrzeni  
miejscowej  
mgr Ewelina Ewona

z up. Wójta Gminy  
mgr Mariusz Grzegorek  
Sekretarz Gminy